
 

1 

 

Průzkum trhu 

 

Zadavatel: 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 

IČ: 00101460  

DIČ: CZ00101460 

zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno – město, č. účtu: xxxxxxxxxxx 

 

 

„IP ústředna“ 

 

1. Popis předmětu zakázky 

Z důvodu již zastaralého a nevyhovujícího stávajícího telekomunikační systému (pbú) vypisujeme 

veřejnou zakázku malého rozsahu na novou moderní IP ústřednu.  

SW ústředny bude nainstalován na našem serveru ve spolupráci s naším IT pracovníkem. Systém 

pobočkových IP telefonů bude zapojen tak, aby byl mimo stávající počítačovou síť, ale s využitím naší 

stávající strukturované kabeláže. Bude zajištěna stávající číselná řada pobočkových linek a čísla 

provolby ze státní tel. sítě, (v současnosti připojeno přes NetDataComm). 

Součástí nabídky bude i návrh na zajištění servisu na pět let. 

 

Základní parametry IP ústředny 

- Minimální počet kanálů provolby                                                8  

- Počet IP telefonů základních s LCD displejem                                 65 

- Počet IP telefonů s LCD displejem 4,3“, bohatší výbava                  5 

- GSM brána-počet kanálů                                                                       2  

- Převodník pro připojení analogového koncového tel. zařízení        2 

- Možnost připojení videovrátného                                                        3 

 

Uživatelsky je nutné, aby byly možné všechny standartní služby běžného telekomunikační systému. 

 

2. Prokázání kvalifikace dodavatelem 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci: 

a) Splněním základní způsobilosti 



 

2 

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel podpisem čestného prohlášení. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je oprávněna jednat jménem či za dodavatele. 

Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 2 a 3 této výzvy. 

 

b) Splněním profesní způsobilosti 

1. Oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence 

(výpis ze živnostenského rejstříku) 

2. Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán 

3. Výše uvedené doklady mohou být nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

dle ust. § 226 a násl. zák. č. 134/2016 Sb. 

 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

Radnická 2-10. 

 

4. Předpokládaná doba plnění 

Do konce kalendářního roku 2020. 

 

5. Požadavky zadavatele na zpracování cenové nabídky 

Uchazeč stanoví cenu za montážní práce a materiál pro splnění základních parametrů IP ústředny dle 

zadání v bodě 1. a celkovou nabídkovou cenu za celou veřejnou zakázku uvede v krycím listu (jako 

příloha č. 2), a to v souladu s touto výzvou. 

 

Nabídková cena bude stanovena v souladu se zadávacími podmínkami jako cena nejvýše přípustná a 

bude uvedena v české měně v členění nabídková cena bez DPH, DPH, nabídková cena celkem včetně 

DPH. 

Dodavatelé z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH neodvádějí, 

jelikož musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu ČR. 

Podmínky, za kterých je možné překročit nabídkovou cenu: pouze při změně sazby DPH na základě 

změny právních předpisů. 

 

6. Vlastní sestavení nabídky dodavatele 

Nabídka bude seřazena následovně: 

1. Krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace) 

2. Doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci: 



 

3 

 

a. Čestné prohlášení k základní způsobilosti (příloha č. 2) 

b. Čestné prohlášení – vázanost nabídkou a akceptace výhrad (příloha č.3) 

c. Oprávnění k podnikání 

d. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm dodavatel zapsán 

3. Položkový rozpočet – nacenění montážních prací a materiálu.  

4. Návrh zajištění servisu na dobu 5 let. 

 

7. Lhůta pro podání nabídky 

Cenové nabídky budou zadavateli doručeny nejpozději do 10. 11. 2020, do 10:00 hod. 

 

8. Způsob podání nabídek 

Cenové nabídky uchazeči zašlou zadavateli mailovou poštou na adresu: pesova@ticbrno.cz. 

 

9. Hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrán uchazeč s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

 

10. Obchodní podmínky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, případně upřesnit zadávací podmínky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu 

- Zadavatel si vyhrazuje právo přiměřeně změnit rozsah zakázky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo po dohodě s vítězným uchazečem upravit smluvní podmínky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit zadávací řízení 

- Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah 

 

11. Předpokládaná cena zakázky 

Předpokládaná cena zakázky – do 200 000,00,- Kč vč. DPH. 

 

 

V Brně dne 6.11. 2020 

 

 

 

                  XXXXXXXXXXXXX 

zástupce vedoucího provozního oddělení 

                        TIC BRNO, příspěvková organizace  

 



 

4 

 

 

 

Přílohy: 

č. 1. krycí list nabídky 

č. 2 čestné prohlášení 

č. 3 čestné prohlášení – vázanost nabídkou a akceptace výhrad 


